UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Caroli Scribani[i] Amor Divinvs**

**Scribanus, Carolus**

**Mogvntiæ, 1616**

Pars Qvarta.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46242](#)

IO CAROLI SCRIBANI

AMORIS

DIVINI  
PARS QUARTA,

VARIOS.

AMORIS AFFECTVS.  
continens.

CAPVT I.

Assimilatio Amoris prima.

Leoni.

Prou. 30.

I. Ma.

chab. 3.

Isa. 31.

quomodo

VI assimilabo te? Leo  
n i dilecte mi. Similis  
enim factus es leoni, qui  
ad nullius pauebit occur-  
sum: & sicut catulus leoni  
rugiens in venatione, & persecutus est im-  
micos meos perscrutans eos, & qui per-  
turbabant me eos succedit flammis: &  
catulus leonis su-

pti

per prædam suam, & cùm occurrerit ei  
multitudo pastorum, à voce eorum non  
formidabit, & à multitudine eorum non  
pauabit: sic descendet Dominus exercituū,  
ut præluditur super montem Sion, & cri-  
piat vnicam suam, animam meam,  
de medio persequentiū n eam. Leo. e. Amos  
nim rugiet quis non timebit? tenebit præ- Isa. 3.  
dam & amplexabitur eam, & quis erit  
qui eruat eam? aut sustitabit post-  
quam quiescens accubuerit super  
ea? sed & cincinni tui tamquam iu-  
bæ quæ nimbo plenæ vento spar-  
guntur, ut derorent deciduis gurtis  
frontem dilectæ prædæ tuæ, quam  
despondisti tibi in sanguine iuuen-  
tutis tuæ, cùm persequerentur te  
populi Gentium in ira Synagogæ  
tuæ, & mouerent super te capita sua,  
& retia panderent super te, & in re-  
nabulis gentium transfigerent latus tu-  
um; & circumdarent te canes multi, & Ps. 21.  
concilium malignantium obliteret te, Thren.  
plauserūt super te manibus, & sibilauerūt, 2.

I. 4. & mo-

## 412 CAROLI SCRIBANI

& mouerunt caput suum super te, & inventabili aperuerunt mihi tot vois tot suspiri s, tot lachrymis desiderata domum dilecti mei, domum decoris tui. Cum rideret super te tamquam in interitu tuo, ignorantes reprobationes tuas perennaturi foederis tui, quas in aqua & sanguine consignabas. Tu quoque ridebis in interitu

*Iren.* illorum, cum irruerit super eos repentina calamitas, & interitus quasi tempestas ingruerit; quando venerit tribulatio

& angustia super persequentes me,  
*Thren.* qui fremuerunt dentibus & dixerunt, deuorabit eum, en ista est dies quam exspectabamus: videamus quis rapiet eum, & saluam faciet animam eius. Tu ve-

*a Ps. 17.* rò <sup>a</sup> protector meus, <sup>b</sup> & merces mea ma-  
*b Gen.* gna nimis, <sup>c</sup> protector vita mea, & <sup>d</sup> susce-

*e Ps. 26.* ptor salutis meæ, & <sup>e</sup> susceptor meus, cùm